BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
16/1999/QĐ-

BNN/TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
19 tháng
1 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc Thành lập phòng Nghiên cứu ứng dụng tin họcthuỷ lợi

trực thuộc Viện Khoa học thuỷ lợi miền Nam

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chứcnăng, nhiệm vụ quyền hạn và tổ chức

bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triểnnông thôn;

Căn cứ Quyết định số: 1621/NN-TCCB/QĐ ngày 9/7/1997 của Bộ trưởngBộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn về việc chuyển Viện Nghiên cứu khoa họcthuỷ lợi Nam bộ thành Viện Khoa học thuỷ lợi Miền

Nam và quy định nhiệm vụ, cơcấu tổ chức của Viện;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Khoa học thuỷ lợi Miền Nam, Vụ trưởngVụ Khoa học công nghệ &

CLSP, Vụ trưởng vụ Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Phòng nghiên cứu ứng dụng tin học thuỷ lợi trực thuộc Viện Khoa họcthuỷ lợi Miền

Nam.

Phòngcó nhiệm vụ nghiên cứu khoa học, phát triển công nghệ về mô hình toán, côngnghệ thông tin trong

lĩnh vực thuỷ lợi.

Phòngcó Trưởng phòng và phó trưởng phòng. Trưởng phòng do Bộ trưởng Bộ trưởng BộNông nghiệp và

Phát triển nông thôn bổ nhiệm (miễn nhiệm), Phó trưởng phòng doViện trưởng Viện Khoa học thuỷ lợi

Miền Nam bổ nhiệm (miễn nhiệm) theo phân cấphiện hành của Bộ.

Điều 2.Giao cho Viện Khoa học thuỷ lợi Miền Nam xây dựng nhiệm vụ,, biên chế, chế độlàm việc cụ thể

cho Phòng nghiên cứu ứng dụng tin học thuỷ lợi theo nhiệm vụcủa Viện và phân cấp hiện hành của Bộ.

Điều 3.Quyết định này có hiệu lực thi nhành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 4. ChánhVăn phòng Bộ, Vụ trưởng vụ Tổ chức cán bộ, thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ cóliên quan

và Viện Khoa học thuỷ lợi Miền Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyếtđịnh này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7305